▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Digicollar
RNCL デジカラー
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
RNCL-300
◀1   デジカラー本体
RNCL-R18
◀2   軸穴カラー（オプション）

24
14
dH
8
φ
35
3
1.
5
RNCL-R
本体 S45C
四三酸化鉄皮膜（黒）
RoHS
●● 寸法
品番◀2  d 質量（g）
RNCL-R18 18 136
RNCL-R20 20 125
RNCL-R22 22 112
RNCL-R24 24 ● 98
RNCL-R25 25 ● 90
RNCL-R26 26 ● 83
単位：mm
●●キーなし・六角穴付き止めねじつきです。
●●キーはデジカラー本体に付属のカラーのキーを使用してください。